ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC

     Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

Số: 06/LSH-BDGD
                                                     Quận 4, ngày 08 tháng 01 năm 2018
LỊCH SINH HOẠT CHUYÊN ĐỀ-THAO GIẢNG
CÁC BỘ MÔN – CẤP TRUNG HỌC CƠ SỞ

Tháng 01 năm 2018
	TT
	Bộ môn
	Ngày, giờ

thực hiện
	Địa điểm
thực hiện.
	Đối tượng

tham dự.
	Ghi chú

	1
	Ngữ văn
	8g00, ngày thứ Tư

17/01/2018
	THCS

Nguyễn Huệ
	- Toàn thể GV bộ môn Ngữ văn.

	2

	Vật lý

	8g00, ngày thứ Tư
31/01/2018

	THCS

Khánh Hội A

	- Toàn thể GV bộ môn Vật lý.

· Đề nghị Ban giám hiệu các trường THCS thông báo cho các đối tượng trên, tham dự đông đủ và đúng giờ.
Nơi nhận :

         HIỆU TRƯỞNG
- Trường BDGD (để theo dõi);

                    (đã ký)
- Các Trường THCS. (để t/h);

- GV mạng lưới CM. (để t/h);

- Lưu Vt.

       Cao Thị Tuyết Mai
PAGE
1